
UCHWAŁA NR XXI/294/2020 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVI/200/2020 Rady Gminy Szemud z dnia 21 marca 2020 r. w sprawie 
uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębu 

geodezyjnego Bojano gmina Szemud 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zmianami) oraz art. 20 w związku z art. 14 ust. 8, art. 17, 
art. 27 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293, ze zmianami) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. 
w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 164, poz. 1587). 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/200/2020 Rady Gminy Szemud z dnia 21 marca 2020 r. w sprawie 
uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębu geodezyjnego 
Bojano gmina Szemud. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Ireneusz Czarnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98523CC4-62E7-430F-BDB6-D0727942932A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


